Администрация

Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024                                                                                                           № 39-п

д.  Явлено-Покровка

 О внесении изменений в постановление Администрации Нивского сельского

поселения Павлоградского муниципального района Омской области от

14.08.2023 № 47-п «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества Нивского

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской

Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Нивского

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области,

Администрация Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление информации

об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской

области», утвержденный постановлением Администрации Нивского сельского

поселения   от 14.08.2023 № 47-п (далее – Административный регламент)

следующие изменения:

1) приложение 1 к Административному регламенту изложить в новой

редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с

Уставом Нивского сельского поселения, а также размещению на сайте

администрации Нивского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     Е.Г. Бохан

garantf1://86367.0/
garantf1://12077515.0/

Приложение 1

к постановлению Администрации

Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района

Омской области от 05.07.2024 № 39-п

Форма

выписки из реестра имущества, находящегося в муниципальной

собственности

ВЫПИСКА N____

из реестра муниципального имущества об объекте учета муниципального имущества

на "__"_____________20__г.

  Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра муниципального

имущества

(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение реестра

муниципального имущества)

Заяви

тель

 (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии)

физического лица)

1. Сведения об объекте муниципального имущества

      Вид и наименование объекта учета

Реестровый номер   Дата присвоения

  Наименования сведений Значения сведений

1 2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества

   Наименование изменения Значение сведений Дата изменения

1 2 3

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ,

СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ

      Ответственный

исполнитель: (должность)  (подпись)  (расшифровка

подписи)

       "  "  20  г.